
COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N.18 del reg.

Data 30-11-2012

Og g et t o : A PPR OV A Z I ON E V E R B A L I S E D U T A 
PRECEDENTE.

L'anno  duemiladodici il giorno  trenta del mese di novembre alle ore 14:30 nella sala 
delle adunanze del Comune suddetto.

Previa osservanza delle formalità prescritte dalla vigente normativa, alla Prima 
convocazione in sessione Ordinaria, vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri comunali.
Risultano all’appello nominale:

SCAFICCHIA SIMONETTA P GAGLIARDI ALESSANDRO A

TURCHETTI FABRIZIO P CARLINI ANDREA P

LANCELLOTTI ELENA P MAGGI MARIA GABRIELLA A

CIARLANTINI GIUSEPPE P BALDI RENZO A

CARAFELLI CRISTINA P DE MICHELIS RENATO A
Presenti n.   6
Assenti n.   4

Assegnati n. 13
In carica  n.  13

Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza e ne cura la verbalizzazione 
(art. 97, c. 4° a, del T.U. n. 267/2000) il Segretario comunale signor ROMALDI  MARIA 
FIORENZA.

 Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti, la Sig. ra 
SCAFICCHIA SIMONETTA assume la Presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita il 
Consiglio a deliberare sull’argomento iscritto all’ordine del giorno, premettendo che sulla 
proposta della presente deliberazione, hanno espresso parere favorevole:

il responsabile del servizio interessato (art. 49, c. 1 del T.U. n. 267/2000)

il Segretario Comunale (artt. 49, c. 2 e 97, c. ab del T. U. n. 267/2000) per quanto 
concerne la regolarità tecnica.

♣ il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile (art. 49, c.1 del T. 

U. n. 267/2000).

La seduta è pubblica.
Nominati i scrutatori i Signori:
LANCELLOTTI ELENA
CIARLANTINI GIUSEPPE
CARAFELLI CRISTINA



Delibera Consiglio Comunale n. 18 del  30-11-2012
Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.

Udita la lettura da parte del Sindaco dei verbali della seduta precedente del 28/09/2012  
contenente gli atti  dal n. 13 al n. 17 ; 

Ritenuto lo stesso conformi a quanto effettivamente deliberato.

Presenti n. 6 votanti n. 6   astenuti n. 0 voti favorevoli n. 6    voti contrari n . 0

DELIBERA

Di approvare il verbali della seduta precedente del  28/09/2012   contenente gli atti dal  n.13  al  
n. 17.



Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.

PARERE DI Regolarita' tecnica
(art. 49, comma 1  - D. Lgs- n. 267 del 18.08.2000)

In ordine alla Regolarita' tecnica, il sottoscritto esprime:
parere Favorevole;

Bolognola: 30-11-2012 Il Responsabile del Servizio interessato
SCAFICCHIA SIMONETTA

================================================================
===

PARERE DI Regolarita' contabile
(Art. 49 comma 1 del T. U. n. 267  del 18.08.2000)

In ordine alla Regolarita' contabile, il sottoscritto esprime:
parere Favorevole;

Bolognola: 30-11-2012 Il Responsabile del Servizio interessato
SCAFICCHIA SIMONETTA



Il presente verbale, salva l’ulteriore lettura e sua definitiva approvazione nella prossima 
seduta, viene sottoscritto come segue:

IL PRESIDENTE Il Segretario Comunale
F.to SCAFICCHIA SIMONETTA F.to ROMALDI MARIA FIORENZA

___________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione:

• E’ stata affissa all’albo pretorio comunale il giorno      30-11-2012         , per rimanervi 
quindici giorni consecutivi (art. 124 c. 1, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267).

.
Bolognola _____________

Protocollo _____________
Il Sindaco

F.to SCAFICCHIA SIMONETTA
___________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione:

• E’ divenuta esecutiva il giorno 30-11-2012, decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 
134, c. 3, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267)

• E’ stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124, c. 1, del T.U. n. 
267/2000, per quindici consecutivi dal       30-11-2012       al      15-12-2012       

Bolognola _____________

Il Sindaco
F.to SCAFICCHIA SIMONETTA

___________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dalla residenza comunale 


